432 El document no es pot continuar llegint perquè la tinta ha esvaït el text; només al final podem 
donar constància dels testimonis: «[Fue]ron por testigos lamados [sic] y rogados los honrados 
Johan Stevan, brunetero, y Luys Garcia, torcedor de seda, habitadores de Valencia.»
433 Ratllat il·legible.
434 En el protocol de Lluís Nicolau Vaziero de l’any 1566, conservat en l’Arxiu del Regne, passa del 
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Anthonius Sanahuja, presbiter,435 scienter et caetera, tenore presentis et caetera, 
confiteor me debere vobis, honoralibus Petro Huete et Hierònima Galés et de 
Huete, coniugibus,436 curatoribus heredum Honorati Olzina et Angele Serafine 
Mey, quondam, coniugium, presentibus, ad opus dicte precio [...] solvere [...]437 
intra quatuor annos a die presenti inantea continue computandos in tribus equis 
solucionibus sive terciis, videlicet nunch ad sexdecim menses, centum libras, et 
abinde in alios sexdecim menses alias centum libras, et restantes centum libras intra 
quatuor annos a die presenti inantea computandos, omnibus dilacionibus et caetera, 
sub pena decem solidorum et caetera, ratto et caetera, ad quorum omnium et caetera. 
Fiat executoria large et caetera, cum foris et peticione et caetera, et renunciatione et 
caetera, cum pactis, variationis iamdictis et caetera, et renunciacione apellacionis et 
caetera. Ex pacto et caetera, cum clausulis juratis non litigandi et [...]que in [...] et 
caetera, cum [...] juramento et caetera, sub pena viginti solidorum et caetera, ratto 
et caetera, pro quibus et caetera, obligo et caetera, mobilia et caetera, lata et caetera. 
Actum Valencie et caetera. 

Testes reverendus Ferdinandus Ysaci, magister cantus sedis Valencie, et Petrus 
Zorilla, mercator.

14

1566, desembre, 1. València.

Executòria entre Antonio Sanahuja, llibreter, i Pedro de Huete i Jerònima Galés, 
impressors i cònjuges, sobre les tres-centes lliures i uns llibres.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Nicolau 
Vaziero (1566), IV-1/42, s. f. 

 Predictis loco die et anno.438

Petrus Huete et Hierònima Galés, coniuges, curatores filiorum et heredum 
Honorati Olzina et Angele Serafine Mey, uti constat ultimo, dicti Olzina, testamento, 

dia 29 de novembre al 9 de desembre; per tant, no consta aquest assentament, cfr. València. Arxiu 
del Regne, Protocols, 2.262.
435 Ratllat il·legible.
436 Interlineat i continuant el text al marge esquerre: «Hièronima Galés et de Huete, coniugibus [...] 
orfes heredum Honorati Olzina et Angele Serafine Mey [...].»
437 Una part de l’encapçalament i del text no es pot llegir a causa de l’acció corrosiva de tinta amb 
un gran component ferrogàl·lic. 
438 «Die prima decembris anno a Nativitate Domini MDLXVI Valencie.» En el protocol de Lluís 
Nicolau Vaziero de l’any 1566, conservat en l’Arxiu del Regne, que com ja he anotat, passa del dia 
29 de novembre al 9 de desembre, no consta aquest assentament, cfr. València. Arxiu del Regne, 
Protocols, 2.262.
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die [...]439 Vicentium Domingues, notarium Valencie, VIII augusti proxime preteriti 
[...] recepto, et post dicti testatoris mortem per dictum notarium die XI predictorum 
die et anni publicato, fecerunt venditionem Anthonio Sanahuja, presbitero et librerio, 
presentis et suis, de diversis libris tam [...] sive ligatis quod sine ligare, dicto precio 
CCC librarum regalium Valencie et caetera, fiat large cum evictione et [...] clausulis 
et [renuntiationibus] in similibus penis predictis, et precedente licentia magnifichi 
justicie in civilibus; quas et caetera.